& fimiliter nos poterimus petere jus noftrum ab ip-

ib , fi in aliquo nobis injuriofus exiftat , ubi potue-

rimus & debebimus. Datum anno Domini mcclv.

in vigilia beat! Martini hiemalis. Tit. de Blein.

Accord entre Alain Vicomte de Rohan ф« fon

Sénéchal.

XT Niverfis Chrifti fidelibus preientes litteras

) infpeduris vel audituris Alanus Vicecomes

de Rohan , falutem in autore falutis. Noverit uni-

verfitas veftra , quod cum in curia nobilis viri Joan-

nis ComitisBritanniae inter nos ex una parte, & Oli-

verium Senefcallum Vicecomitatus de Rohan ex

altera contentio verteretur , fuper haec videlicet

quod didus Oliverius dicebat , quod non potera-

mus nec debebamus poneré allocatum praeter ipfum

ad tenenda placita in Vicecomitatu de Rohan , nec

habere alium allocatum fupra ipfum, qui nofter

erat Senefchallus feodatus, & nos dicebamus quod

hoc faceré poteramus & debebamus ; tandem per

modum pacis fada eft compofitio inter nos & di-

dum Oliverium in hune modum. Quod nos & he

redes noftri poflumus & poterimus allocatum no-

ftrum poneré & habere in Vicecomitatu de Rohan

ad noftra placita tenenda , qui allocatus , quotiens

voluerit.terminos placitorum per fe vel per nuntiurt

fuum repraefentare poterit , vel removeré , contra-

didione didi Senefcalli feu heredum fuorum ali-

Sjua non obftante. Et fi forte contingeret quod nos

eu allocatus nofter vel aliquis nuntiusex parte ali-

cujus noftrum ad términos placitorum alîignatos

non interefiemus infra meridiem , ex tunc poterit

didus Oliverius vel ejus allocatus placita tenere ip-

fius diei affignatae. Item fi contigerit de tenendis

plackis cafu aliquo nos feu allocatum noftrum le

vare, non poterimus alicui alii dida placita tenen

da demandare , nifi dido Oliverio, vel ejus alloca-

to , fi praeièntes fuerint, vel eorum alter. Pro remit -

tenda vero ejufdem Senefcalli contentione fupradi-

da & omnino quitanda , videlicet de non ponendo

allocatum in Vicecomitatu de Rohan , prout fu-

perius eft expreíTum , nos dedimus dido Oliverio ,

& ejus heredibus viginti libras annui reditus tenen-

das à nobis &à noftris haeredibus, prout tenet alias

terras fuas in Vicecomitatu de Ronan, quas viginti

libratas annui reditus eidem aifignavimus in feodo

Deles fito inter Out & Blavet , excepto eo quod

Dominus Sylvefter de Folleia tenet à nobis in feo

do fupradido : falvo tarnen dido Oliverio Senefcal-

lo petere jus fuum, fi quod habebat ante iftam

compofitionem contra didum Sylveftrum in feodo